



## ARTIKELGEGEVENS

Afgiftedatum	11.07.2017
Productnaam	Speculaasbrokken met kleurstof
Artikelcode	700379
benaming product	een krokante brok met typische speculaasmaak.

## FOTO



## PRODUCTKENMERK

Geur : zoet, speculaas  
Kleur : donkerbruin, typisch voor speculaas  
Smaak : zoet, speculaas  
Vorm : rechthoekige plak, met typisch uiterlijk van speculaasbrokken

## INGREDIENTEN

Op basis van VERORDENING (EU) NR. 1169/2011

**tarwe**bloem, suiker, plantaardige oliën (palm, raapzaad), speculaaskruiden (kaneel, kruidnagel, koriander, nootmuskaat, gember, piment, kardemom, sinaasappelschil, dextrose), rijsmiddelen: E500, E450, E503; zout, kleurstof: carotenen

## VOEDINGSWAARDEN

\* RI: De relatieve inname voor een volwassene op basis van een gemiddelde behoefte van 2000 kcal.

Gegevens op basis van berekende waardes.

	per 100g	per portie	% RI*
<b>energie kJ (berekend)</b>	1919.75 KJ	575.93 KJ	%
<b>energie kcal (berekend)</b>	457.08 Kcal	137.13 Kcal	6.86 %
<b>vetten, waarvan</b>	18.93 g	5.68 g	8.11 %
<b>verzadigde vetzuren</b>	8.28 g	2.48 g	12.42 %
<b>enkelvoudig onverzadigd vet</b>	7.92 g	2.38 g	%
<b>meervoudig onverzadigd vet</b>	2.53 g	0.76 g	%
<b>Transvetzuren</b>	0.09 g	0.03 g	%
<b>cholesterol</b>	0.00 mg	0.00 mg	%
<b>koolhydraten, waarvan:</b>	65.81 g	19.74 g	7.31 %
<b>suikers</b>	32.27 g	9.68 g	10.76 %
<b>zetmeel</b>	33.52 g	10.06 g	%
<b>polyalcoholen</b>	0.00 g	0.00 g	%
<b>voedingsvezel</b>	1.45 g	0.44 g	1.74 %
<b>eiwitten</b>	5.15 g	1.54 g	3.09 %
<b>natrium</b>	293.83 mg	88.15 mg	3.67 %
<b>Zoutequivalent</b>	0.73 g	0.22 g	3.67 %

## ALBA-LIJST (allergeneninformatie op basis van receptuur)

Onderstaande lijst is ingevuld met inachtneming van de toelichting verstrekt door ALBA (versie 1.0 2009). De verstrekte gegevens zijn afkomstig van de vastgestelde productreceptuur en de specificaties van de afzonderlijke ingrediënten zoals die met de desbetreffende producent zijn overeengekomen. Aan deze gegevens kunnen geen rechten ontleend worden.

	recept zonder (Z)	recept met (M)	kan bevatten (en recept zonder) (K)	onbekend (O)
kruisbesmetting gluten	.	X	.	.
tarwe	.	X	.	.
rogge	X	.	.	.
gerst	X	.	.	.
haver	X	.	.	.
spelt	X	.	.	.
kamut	X	.	.	.
schaaldieren	X	.	.	.
ei	X	.	.	.
vis	X	.	.	.
aardnoten (pinda's)	X	.	.	.
soja	X	.	.	.
koemelk	X	.	.	.
kruisbesmetting noten (schaalvruchten)	X	.	.	.
amandelen	X	.	.	.
hazelnoot	X	.	.	.
walnoten	X	.	.	.
cashewnoten	X	.	.	.
pecannoten	X	.	.	.
paranoot	X	.	.	.
pistachenoot	X	.	.	.
macademianoten	X	.	.	.
selderij	X	.	.	.
mosterd	X	.	.	.
sesam	X	.	.	.
zwaldioxide en sulfieten (E220-E228)	X	.	.	.
lupine	X	.	.	.
weekdieren	X	.	.	.
lactose	X	.	.	.
cacao	X	.	.	.
glutamaat (E620-E625)	X	.	.	.

kippenvlees	X	.	.	.
koriander	.	X	.	.
mais	.	X	.	.
peulvruchten	X	.	.	.
rundvlees	X	.	.	.
varkensvlees	X	.	.	.
wortel	X	.	.	.

## ALLERGENEN INFORMATIE

Kan sporen van melk, ei, soja en noten bevatten.

## HOUDBAARHEID

Houdbaarheid na productie	182	dagen
Houdbaarheid bij aanlevering	0	dagen

## MICROBIOLOGIE in KVE/gram

Totaal kiemgetal	< 100.000
Enterobacteriaceae	< 1000
Gisten	< 1000
Schimmels	< 1000
Salmonella	afwezig
Staph. Aureus	< 100

## OPSLAGCONDITIES

Droog en donker bewaren bij kamertemperatuur

## VERPAKKING

gewicht per stuk ca 125 gram per plak

## CODERING

Codering aanwezig op de folie  
 Tenminste houdbaar tot: (dd-mm-jj)  
 Lijnnummer (x) Lotcode (xxx) Tijd (uu:mm)  
 speculaaskoek

## GMO STATUS

Alle gebruikte grondstoffen zijn vrij van GMO grondstoffen  
Informatie op basis van specificatie leveranciers

## CORRESPONDENTIE

Graag bij correspondentie over het product de codering zoals vermeldt op de verpakking doorgeven.

- \* De voorgaande specificatie met hetzelfde artikelnummer komt hierbij te vervallen
- \* Nieuwe specificaties worden uitsluitend op verzoek verstuurd.  
(tenzij anders overeen gekomen)
- \* Deze specificatie wordt digitaal samengesteld en kan daarom niet voorzien worden van een handtekening.

Van Dijk Banket B.V.  
Het Oude Diep 9  
8064 PN Zwartsluis  
Holland

PO box/ Postbus 13  
8064 ZG Zwartsluis  
Holland

T: 0031 - (0)38 - 3866833  
F: 0031 - (0)38 - 3866922  
E: [specificaties@vandijkbanket.nl](mailto:specificaties@vandijkbanket.nl)